Οριοθετηση υδατορεματος (1).pdfΟριοθετηση υδατορεματος (1).pdf

Συνοπτική περιγραφή δικαιολογητικού

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΜΑΤΟΣ

33. Εδώ σημειώνετε όποια επιπλέον πληροφορία επιθυμείτε να
γνωστοποιήσετε

Η δυναμικότητα παραγωγής ανέρχεται σε : εκατό χιλιάδες ( 100.000 ) μερίδες
ζεστής κουζίνας / εκατό είκοσι χιλιάδες (120.000) μερίδες κρύας κουζίνας /
πενήντα χιλιάδες (50.000) σάντουιτς ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ